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Tervetuloa mukaan kestävän kehityksen 

lippukampanjaan 2025!
Kutsumme teidät lämpimästi mukaan YK:n kestävän kehityksen tavoitteiden 10-
vuotisjuhlan kansainväliseen liputuskampanjaan!  

Kestävän kehityksen lippupäivää vietetään nyt Suomessa kolmatta kertaa. Viime 
vuonna kampanjaan osallistui lähes 190 toimijaa, joihin kuului niin oppilaitoksia, 
yrityksiä kuin kuntiakin, kuten Suomen kuusi suurinta kaupunkia. Tänä vuonna 
toivomme entistä enemmän osallistujia, sillä vietämme myös YK:n 80-vuotisjuhlaa. 
Tule siis mukaan osoittamaan tukesi kestävän kehityksen tavoitteille! 

Miten kampanjaan osallistutaan? 

Kampanjaan osallistuminen on helppoa.  

Ilmoittaudu mukaan YK-liiton verkkosivuilla ja tilaa lippu YK-liiton verkkokaupasta.  
Nosta lippu esille kampanjapäivänä 25. syyskuuta. 
Jaa osallistumisesta kuvia sosiaalisessa mediassa. Voitte samalla viestiä omasta 
kestävän kehityksen työstänne. Kampanjaan voi osallistua myös ilman lippua 
valmiiden viestintämateriaalien avulla. Tarkemmat ohjeet löytyvät YK-liiton 
kampanjasivuilta ja osallistujan oppaasta. 

https://www.ykliitto.fi/kestava-kehitys/kestavan-kehityksen-lippupaiva-sdg-flag-day
https://kauppa.ykliitto.fi/product/sdg-flag-day-lippu/
https://www.ykliitto.fi/sites/www.ykliitto.fi/files/media/Kest%C3%A4v%C3%A4n%20kehityksen%20lippup%C3%A4iv%C3%A4%20Osallistujan%20opas%202025_0.pdf


Mikä on kestävän kehityksen lippukampanja? 

YK:n kestävän kehityksen tavoitteet (Sustainable Development Goals, SDG’s) täyttävät 
tänä vuonna kymmenen vuotta, joten on syytä juhlia. Tavoitteiden saavuttamisen 
vauhdittamiseen tarvitaan meitä jokaista, sillä nykyisellä tahdilla vain noin 15 prosenttia 
tavoitteista saavutetaan vuoteen 2030 mennessä ja maailma elää haastavampia aikoja 
kuin vuosikymmeniin.  

Lippukampanjalla näytämme, että kannatamme 17:ää tavoitetta – muun muassa 
köyhyyden poistamista, hyvää koulutusta, kestäviä kaupunkeja, ilmastotekoja sekä 
vastuullista kuluttamista. Kestävän kehityksen tavoitteissa otetaan ympäristö, talous ja 
ihminen tasavertaisesti huomioon. 

Suomessa kampanjan aloitteentekijä on UN Global Compact -yritysvastuuverkosto. 
Vuonna 2025 viestinnästä vastaavat Suomen YK-liitto sekä UN Global Compact Suomi.

Miten kirjastot voivat osallistua? 

Kirjastot voivat osallistua liputtamalla kampanjapäivänä 25.9. ja kyseisellä kestävän 
kehityksen viikolla useampanakin päivänä.    Nostamalla lipun salkoon kirjastot ovat 
mukana osoittamassa tukeaan kestävän kehityksen puolesta. Kirjastot voivat jakaa 
aiheesta tietoa sekä kuvia sosiaalisessa mediassa käyttämällä tunnisteita #SDGFlagDay ja 
#TogetherForTheSDGs ja merkitsemällä meidät mukaan @unafinland.  

Kampanjan tavoitteena on lisätä tietoa kestävän kehityksen tavoitteista ja kannustaa 
ihmisiä toimimaan tavoitteiden puolesta.

Tilaa lippusi jo nyt ja valmistaudu syksyn kampanjapäivään ajoissa! 

Lue lisää: Kestävän kehityksen lippukampanja
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